2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от _________________				 	                 № ____
станица Ленинградская

[bookmark: _Hlk156906940][bookmark: _Hlk156900373]О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 11 ноября 2013 г. № 82 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Ленинградский район и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнования муниципального дорожного фонда администрации муниципального образования Ленинградский район»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  статьей  25 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
[bookmark: _Hlk161122609]1. Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 11 ноября 2013 г. № 82 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Ленинградский район и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнования муниципального дорожного фонда администрации муниципального образования Ленинградский район»» изменения:
1) пункт 2 приложения дополнить абзацем следующего содержания:
«от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;
от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.»;
2) слова по тексту приложения «управление архитектуры и градостроительной деятельности администрации муниципального образования Ленинградский район» заменить на слова «отдел ТЭК, ЖКХ, транспорта и связи администрации муниципального образования Ленинградский район» в соответствующих падежах;
3) пункт 8 дополнить подпунктом следующего содержания:
«з) приобретение дорожной эксплуатационно-строительной техники и другого имущества для обеспечения функционирования дорожного хозяйства.».
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам экономики, бюджету, налогам и имущественных отношений (Владимиров О.Н.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район								   И.А.Горелко
oleObject1.bin

image1.wmf